РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2020                                           № 45                                          х. Гуково

 Создании рабочей комиссии по приемке выполненных работ

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях своевременной и качественной приемки работ, выполненных по муниципальному контракту  № 44 от 17.06.2020,

1. Создать рабочую комиссию по приемке выполненных работ  по муниципальному контракту.
2. Утвердить следующий состав рабочей комиссии:
Председатель комиссии:
- Шушпанова А.В. – начальник сектора экономики и финансов.
Члены комиссии:
- Виноградова С.В. – главный специалист по правовой и кадровой работе;
- Стижко О.Н. – специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям;
- Журавлева И.А. – специалист первой категории по благоустройству;
- Процко Н.Н. – депутат Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского поселения, заместитель председателя Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
3. Главному специалисту по правовой и кадровой работе                      Виноградовой С.В. ознакомить членов рабочей комиссии с настоящим распоряжением.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                  А.В. Шушпанова

Ознакомлены:
Виноградова С.В.
Стижко О.Н.
Журавлева И.А.
Процко Н.Н.